

Протокол 8 от 06.06.2023 об итогах закупа товаров способом запроса ценовых предложений к Объявлению № 8 от 25.05.2023

согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 04.06.2021 № 375 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг.

г. Серебрянск

1. Председатель комиссии: Борбасов С.Е. – Главный врач КПП на ПХВ " Городская больница города Серебрянск района Алтай" УЗ ВКО
Члены комиссии: Абдибекова А.Н. – юрист;

Неустроева Е.А.- главный бухгалтер

Секретарь комиссии: Агарина Ю.С. - специалист по государственным закупкам.

2. Провели закуп способом запроса ценовых предложений.

Сумма Выделенная для закупа

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупаемых товаров, торговых наименований, краткая характеристика.	Техническая спецификация	Ед измер	Кол-во	Цена за единицу в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМС 2020 до пункта (пунктов) доставки с учетом стоимости всех необходимых сопутствующих услуг	Общая сумма утвержденная для закупки, в тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
1	Наконечник прямой для микромотора	Наконечник прямой для микромотора	штук	3	42 300	126 900	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
2	Наконечник турбинный стоматологический кнопочный со светом четырехканальный со стандартной головкой	Наконечник турбинный стоматологический кнопочный со светом четырехканальный со стандартной головкой	штук	5	25 500	127 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года

3	Наконечник угловой стоматологический	Наконечник угловой стоматологический	штук	3	36 000	108 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
4	Композит светового отверждения	Композит светового отверждения	упаковка	5	27 000	135 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
5	Композит хими ческого отверждения	Композит хими ческого отверждения	штук	10	10 000	100 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
6	Каналорасширители угловые	Каналорасширители угловые	упаковка	15	6 700	100 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
7	Каналонаполнитель	Каналонаполнитель	упаковка	15	2 700	40 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
8	паста мышьяк (мышьяк) (упк.6,5 гр) паста для девитализации пульпы	паста мышьяк (мышьяк) (упк.6,5 гр) паста для девитализации пульпы	штук	15	7 000	105 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
9	Эндофил	Эндофил	штук	10	20 000	200 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
10	Эндометазон	Эндометазон	штук	10	35 736	357 360	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке

									Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
11	Пульпоэкстрактор длиной 30мм, в упаковке 100 шт.	Пульпоэкстрактор длинный длина 30мм, в упаковке 100 шт.	упаковка	25	4 500	112 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года	
12	Пульпоэкстрактор короткий длина 30мм, в упаковке 100 шт.	Пульпоэкстрактор короткий длина 30мм, в упаковке 100 шт.	упаковка	25	4 500	112 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года	
13	Иглы корневые граненные для медицинской обработки каналов зуба №3 (уп.-100шт)	Иглы корневые граненные для медицинской обработки каналов зуба №3 (уп.-100шт)	упаковка	25	3 000	75 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года	
14	Белацин	Белацин	штук	10	4 500	45 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года	

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

№	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
1	ИП «Эмми Дента»	РК, г. Тараз, Казыбек Би 117 кв 9	01.06.2023г. 08:30

ИП «Эмми Дента»

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, лекарственного средства или медицинского изделия (международных непатентованных названия или состав)	Торговое наименование лекарственного средства или медицинского изделия	Ед измер	Кол-во	Цена за единицу в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМ C 2020 до пункта (пунктов) доставки с учетом стоимости всех необходимых сопутствующих услуг	Сумма поставки в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМС 2020 до пункта (пунктов) доставки, включая все расходы потенциального поставщика на транспортные расходы, страхование, уплату таможенных пошлин, на НДС и других налогов, платежей и сборов, другие расходы	Место поставки	Сроки и условия поставки
1	Наконечник прямой для микромотора	Наконечник прямой для микромотора	штук	3	42 000	126 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течении 2023 года
2	Наконечник турбинный стоматологический кнопочный со светом четырехканальный со стандартной головкой	Наконечник турбинный стоматологический кнопочный со светом четырехканальный со стандартной головкой	штук	5	25 500	127 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течении 2023 года
3	Наконечник угловой стоматологический	Наконечник угловой стоматологический	штук	3	36 000	108 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течении 2023 года
4	Композит светового отверждения	Композит светового отверждения	упаковка	5	27 000	135 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течении 2023 года

5	Композит хими ческого отверждения	Композит хими ческого отверждения	штук	10	10 000	100 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
6	Каналорасширители угловые	Каналорасширители угловые	упаковка	15	6 600	99 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
7	Каналонаполнитель	Каналонаполнитель	упаковка	15	2 700	40 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
8	паста мышьяк (мышьяк) (упк.6,5 гр) паста для девитализации пульпы	паста мышьяк (мышьяк) (упк.6,5 гр) паста для девитализации пульпы	штук	15	7 000	105 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
9	Эндофил	Эндофил	штук	10	20 000	200 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
10	Эндометазон	Эндометазон	штук	10	35 700	357 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в

11	Пульпоэкстрактор длинный длина 30мм, в упаковке 100 шт.	Пульпоэкстрактор длинный длина 30мм, в упаковке 100 шт.	упаковка	25	4 500	112 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
12	Пульпоэкстрактор короткий длина 30мм, в упаковке 100 шт.	Пульпоэкстрактор короткий длина 30мм, в упаковке 100 шт.	упаковка	25	4 500	112 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
13	Иглы корневые граненные для медицинской обработки каналов зуба №3 (уп.- 100шт)	Иглы корневые граненные для медицинской обработки каналов зуба №3 (уп.-100шт)	упаковка	25	3 000	75 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
14	Белацин	Белацин	штук	10	4 500	45 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года

4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений - эксперты не привлекались

5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений решил:

Признать ИП «Эмми Дента» победителем по лотам 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14. Произвести закуп у ИП «Эмми Дента». Заключить договор на сумму 1 743 000 тенге.

Организатору государственных закупок - КГП на ПХВ " Городская больница города Серебрянск района Алтай" уз ВКО разместить текст настоящего протокола на интернет-ресурсе Заказчика



Председатель комиссии

С.Е. Борбасов

Члены комиссии

А.Н. Абдибекова

Е.А. Неустроева

Секретарь комиссии

Ю.С.Агарина